
URL：https://www.mihasi-pro.jp  E-mail：mihasigp@mihasi.co.jp

※ FAX通信を希望されない場合は、恐れ入りますが□に3チェックと貴社名をご記入の上、ご返信ください。

サンメントマンスリーニュース 2025/9/5  Vol.1172

価格改定のお知らせ
誠に不本意ながら2025年9月22日（月）ご注文分より、一部製品の価格の改定を実施
させていただくことになりました。今後も引き続き、より良い製品の充実に努めて参ります
ので、何卒ご理解をいただきたく、よろしくお願い申し上げます。

対象製品 改定率

サンメントアール　一部製品（1000・1200 パイ） 5%~値上げ

早技サンメント　全品番（コーナートロンを除く） 20%~値上げ

サンメントセラ CE　全品番 16%値上げ

開口枠　一部製品（型コード 4　矢羽根付） 10%~値上げ
※2024年11月に価格改定（値上げ・値下げ）を行った製品につきましては、今回の改定対象外となります。

詳細はこちら

需要増加中の
内装用不燃モールディング材

サ ン メ ン ト セ ラ C E

買うなら値上げ前の今！

あおぞら保育園

興國高等学校　アリーナ

Hamilton essence

国土交通大臣認定の不燃材料

他社製品と比べて価格がリーズナブル

人工木材製で軽量・加工性に優れている

美しい仕上がりで、商業施設や集合住宅にもおすすめ

✔

✔

✔

✔

< 特 徴 >

詳細はこちら

近年、商業施設や集合住宅を中心に、改修工事の増加や設計段階での不燃材指定が進んでいます。
その中で「サンメントセラCE」は、コスト・施工性・安全性のバランスに優れた選択肢として注目さ
れています。

2025年9月22日より、サンメントセラCEの価格改定を予
定しております。
現行価格でのご案内は 9月19日 見積もり分までとなりますの
で、導入をご検討中の方は、ぜひ早めのご相談・ご注文をおす
すめいたします。詳細は下記をご覧ください。

重 要


